
Datum:

1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 2 2 0 0 2 2 1 0 0 19 19 0 0 8 8
2 2 2 0 0 5 5 2 3 2 0 0 10 12 3 3 0 2 2 2 2 1 20 14 14 1 9
3 0 2 2 2 3 8 1 4 3 0 0 0 12 1 4 3 5 3 0 2 3 23 9 23 3 12
4 1 3 0 2 0 8 0 4 4 7 7 0 12 1 5 0 5 4 0 2 0 23 0 23 0 12
5 2 5 1 3 2 10 0 4 5 0 7 1 13 1 6 1 6 5 2 4 7 30 0 23 1 13
6 1 6 1 4 1 11 2 6 6 1 8 0 13 1 7 0 6 6 0 4 10 40 3 26 3 16
7 2 8 0 4 0 11 0 6 7 4 12 0 13 1 8 0 6 7 23 27 7 47 2 28 2 18
8 3 11 2 6 1 12 1 7 8 3 15 0 13 6 14 1 7 8 5 32 2 49 8 36 6 24
9 0 11 0 6 1 13 3 10 9 0 15 0 13 11 25 6 13 9 5 37 5 54 34 70 0 24

10 6 17 0 6 0 13 0 10 # 1 16 0 13 0 25 1 14 # 5 42 10 64 0 70 3 27
11 0 17 0 6 1 14 2 12 # 6 22 2 15 0 25 12 26 # 2 44 8 72 1 71 2 29
12 3 20 3 9 5 19 8 20 # 10 32 2 17 0 25 0 26 # 0 44 0 72 12 83 0 29
13 0 20 3 12 0 19 1 21 # 5 37 1 18 7 32 5 31 # 2 46 4 76 0 83 5 34
14 1 21 0 12 1 20 0 21 # 0 37 0 18 4 36 0 31 # 3 49 0 76 5 88 1 35
15 1 22 2 14 2 22 0 21 # 0 37 3 21 1 37 6 37 # 4 53 2 78 1 89 2 37
16 4 26 0 14 4 26 2 23 # 3 40 1 22 0 37 3 40 # 2 55 0 78 0 89 4 41
17 2 28 0 14 3 29 1 24 # 1 41 1 23 0 37 0 40 # 0 55 3 81 0 89 7 48
18 0 28 1 15 0 29 0 24 # 0 41 3 26 1 38 0 40 # 10 65 5 86 0 89 0 48
19 0 28 1 16 5 34 1 25 # 0 41 1 27 1 39 0 40 # 4 69 3 89 3 92 6 54
20 2 30 0 16 8 42 1 26 # 1 42 1 28 1 40 0 40 # 3 72 5 94 1 93 1 55

30 5781495748

ESSENSE SENIOREN                                                                       BILJARTTORNOOIEN
01.08.24 KERKUILEN

Naam Naam Naam Naam Naam NaamNaam Naam

Gemeentelijk Bezoekers: Thuisploeg: MOLENHEIKE
Naam Naam Naam Naam

Quick Gerard
Vergouwen 

Cis
Antonissen 

Gust
Neys Jan

Lambrechts 
Jef

Lambrechts 
Mik

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Nelen Marc Naulaerts Rik
Van Ginderen 

Jef
Schrooyen 

Jef
Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Brosens Luc Pleysier Luc

Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

27 22 55274727

Behaalde puntenBehaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

VOORZITTER

TOTAAL THUISPLOEG 64,439

8,333 12,632 19,184 11,481 9,64911,111 7,273 14,000 9,630 8,936 10,370 7,273

VERSCHIL 0,994 WINST: KERKUILEN

TOTAAL BEZOEKERS 65,433 VOORZITTER



Datum:

1 0 0 1 1 3 3 0 0 1 0 0 2 2 0 0 4 4 1 5 5 2 2 0 0 0 0
2 0 0 3 4 0 3 2 2 2 0 0 0 2 3 3 0 4 2 9 14 3 5 0 0 0 0
3 3 3 5 9 0 3 4 6 3 0 0 1 3 0 3 1 5 3 0 14 8 13 2 2 3 3
4 1 4 0 9 0 3 10 16 4 0 0 0 3 3 6 0 5 4 1 15 1 14 1 3 0 3
5 1 5 0 9 2 5 0 16 5 0 0 0 3 1 7 0 5 5 1 16 7 21 0 3 12 15
6 0 5 0 9 0 5 0 16 6 2 2 0 3 3 10 0 5 6 0 16 4 25 1 4 2 17
7 0 5 8 17 1 6 0 16 7 0 2 0 3 1 11 2 7 7 0 16 14 39 1 5 9 26
8 2 7 0 17 1 7 1 17 8 0 2 3 6 1 12 0 7 8 0 16 1 40 3 8 0 26
9 2 9 2 19 0 7 2 19 9 3 5 0 6 2 14 6 13 9 1 17 0 40 3 11 0 26

10 16 25 2 21 0 7 0 19 10 0 5 0 6 0 14 0 13 10 2 19 8 48 0 11 0 26
11 0 25 2 23 0 7 1 20 11 2 7 0 6 2 16 2 15 11 0 19 1 49 3 14 1 27
12 0 25 0 23 0 7 0 20 12 1 8 0 6 0 16 2 17 12 0 19 0 49 4 18 7 34
13 6 31 4 27 0 7 0 20 13 0 8 0 6 0 16 1 18 13 0 19 2 51 0 18 0 34
14 2 33 1 28 2 9 0 20 14 1 9 0 6 1 17 1 19 14 1 20 0 51 2 20 4 38
15 1 34 1 29 1 10 1 21 15 0 9 0 6 0 17 0 19 15 1 21 0 51 0 20 2 40
16 4 38 2 31 1 11 0 21 16 0 9 0 6 5 22 0 19 16 0 21 0 51 7 27 1 41
17 2 40 0 31 1 12 0 21 17 2 11 1 7 1 23 0 19 17 3 24 0 51 0 27 1 42
18 0 40 1 32 0 12 1 22 18 0 11 0 7 1 24 0 19 18 1 25 1 52 2 29 4 46
19 1 41 1 33 0 12 0 22 19 0 11 1 8 0 24 8 27 19 0 25 6 58 1 30 0 46
20 1 42 2 35 0 12 0 22 20 0 11 0 8 0 24 2 29 20 2 27 0 58 1 31 0 46

VERSCHIL 5,663 WINST: HORENDONK

TOTAAL BEZOEKERS 61,839 VOORZITTER VOORZITTER

TOTAAL THUISPLOEG 56,176

8,788 10,000 11,837 11,071 8,07019,091 14,000 5,455 8,148 7,333 5,333 8,889

Behaalde puntenBehaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

Sterktegetal

Brosens Luc
Oerlemans 

Willy

Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

22 25 27151527

Lambrechts 
Mik

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Bové Luc De Backer Jef
Keuppens 

Marc
Van Aert 

André
Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Naam Naam Naam

Siemons Jos Dhooghe Jan Brosens Jan Neys Jan Nelen Johan

ESSENSE SENIOREN                                                                       BILJARTTORNOOIEN
08.08.24 HORENDONK

Naam Naam Naam Naam Naam NaamNaam Naam

Gemeentelijk Bezoekers: Thuisploeg: MOLENHEIKE
Naam

22 5728492733



1 0 0 1 1 4 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1

2 7 7 0 1 2 6 0 0 2 0 0 2 2 1 1 2 2 2 2 2 0 0 0 0 0 1 2

3 0 7 6 7 6 12 4 4 3 0 0 5 7 0 1 0 2 3 5 7 1 1 1 1 5 6 3

4 2 9 0 7 2 14 1 5 4 2 2 5 12 1 2 4 6 4 0 7 3 4 0 1 0 6 4

5 1 10 2 9 2 16 0 5 5 0 2 2 14 2 4 0 6 5 6 13 0 4 0 1 0 6 5

6 2 12 2 11 10 26 1 6 6 3 5 0 14 0 4 1 7 6 13 26 4 8 3 4 0 6 6

7 2 14 1 12 6 32 4 10 7 1 6 1 15 1 5 0 7 7 2 28 0 8 0 4 2 8 7

8 0 14 0 12 0 32 0 10 8 0 6 1 16 4 9 0 7 8 0 28 2 10 3 7 0 8 8

9 1 15 3 15 5 37 2 12 9 1 7 0 16 0 9 0 7 9 3 31 0 10 1 8 1 9 9

10 0 15 1 16 2 39 0 12 10 3 10 1 17 0 9 0 7 10 0 31 3 13 1 9 0 9 10

11 3 18 1 17 1 40 0 12 11 1 11 0 17 0 9 0 7 11 2 33 3 16 4 13 2 11 11

12 0 18 0 17 0 40 1 13 12 0 11 0 17 2 11 1 8 12 1 34 0 16 8 21 0 11 12

13 1 19 0 17 0 40 3 16 13 2 13 1 18 2 13 0 8 13 5 39 4 20 1 22 1 12 13

14 2 21 0 17 2 42 1 17 14 0 13 1 19 3 16 0 8 14 14 53 2 22 3 25 0 12 14

15 0 21 0 17 0 42 1 18 15 3 16 1 20 8 24 1 9 15 0 53 0 22 0 25 0 12 15

16 3 24 1 18 1 43 0 18 16 0 16 1 21 2 26 0 9 16 4 57 4 26 0 25 0 12 16

17 0 24 1 19 0 43 3 21 17 0 16 3 24 0 26 3 12 17 12 69 3 29 2 27 1 13 17

18 1 25 0 19 0 43 1 22 18 2 18 0 24 1 27 0 12 18 0 69 0 29 4 31 0 13 18

19 2 27 0 19 0 43 0 22 19 0 18 1 25 0 27 0 12 19 2 71 1 30 1 32 0 13 19

20 1 28 0 19 0 43 0 22 20 0 18 0 25 3 30 0 12 20 1 72 0 30 0 32 1 14 20

WINST MOLENHEIKE

Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

Datum: 21.08.2024 GEMEENTELIJK

Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg

TOTAAL BEZOEKERS

TOTAAL THUISPLOEG 60,980

67,351

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

VERGOUWEN LAMBRECHTS VAN GINDE- NEYS GOMMERS VAN GINDE-VAN GINDE- KEUPPENSCLEEREN

CIS CARLLUDOSTANNYGUY REN LUDO JAN JAC REN JEFREN WILLY MARC

NELEN

FRANS

AERDENSOMERS

24 17 27 18 48 27 33 19

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

ESSENSE SENIOREN                                                                                 BILJARTTORNOOIEN

BEZOEKERS: MOLENHEIKE

punten punten punten

12,727 12,667 11,316 8,462 7,500 14,706 11,111

Behaalde

punten punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten

THUISPLOEG: OUDE GLORIE

VERSCHIL 6,371

Behaalde Behaalde

6,667 15,000 11,111 9,697 7,368

punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

22 15 38 26



1 2 2 0 0 4 4 1 1 1 9 9 0 0 0 0 1 1 1 7 7 1 1 0 0 1 1 1

2 5 7 0 0 0 4 3 4 2 1 10 2 2 1 1 0 1 2 0 7 3 4 1 1 3 4 2

3 0 7 4 4 0 4 0 4 3 0 10 0 2 2 3 2 3 3 6 13 8 12 0 1 1 5 3

4 0 7 1 5 0 4 1 5 4 0 10 0 2 1 4 2 5 4 1 14 0 12 1 2 0 5 4

5 7 14 0 5 4 8 3 8 5 0 10 0 2 0 4 0 5 5 3 17 3 15 1 3 0 5 5

6 1 15 0 5 0 8 0 8 6 0 10 1 3 1 5 0 5 6 5 22 0 15 1 4 0 5 6

7 0 15 2 7 2 10 1 9 7 1 11 1 4 0 5 0 5 7 4 26 0 15 0 4 2 7 7

8 0 15 1 8 2 12 3 12 8 0 11 0 4 5 10 0 5 8 0 26 2 17 2 6 0 7 8

9 0 15 0 8 4 16 0 12 9 1 12 1 5 0 10 7 12 9 2 28 5 22 0 6 0 7 9

10 0 15 0 8 6 22 2 14 10 2 14 0 5 1 11 0 12 10 3 31 3 25 5 11 1 8 10

11 8 23 0 8 5 27 0 14 11 1 15 0 5 0 11 0 12 11 1 32 1 26 0 11 0 8 11

12 0 23 0 8 0 27 1 15 12 0 15 3 8 3 14 1 13 12 0 32 0 26 4 15 0 8 12

13 1 24 0 8 1 28 0 15 13 0 15 1 9 3 17 1 14 13 12 44 2 28 1 16 0 8 13

14 1 25 0 8 0 28 2 17 14 3 18 0 9 0 17 3 17 14 0 44 1 29 0 16 1 9 14

15 1 26 0 8 3 31 2 19 15 1 19 0 9 1 18 0 17 15 4 48 1 30 0 16 2 11 15

16 0 26 0 8 1 32 1 20 16 2 21 0 9 0 18 4 21 16 2 50 1 31 0 16 0 11 16

17 0 26 0 8 0 32 2 22 17 0 21 2 11 3 21 0 21 17 1 51 1 32 0 16 0 11 17

18 1 27 2 10 2 34 0 22 18 2 23 0 11 1 22 10 31 18 3 54 0 32 1 17 0 11 18

19 1 28 2 12 1 35 2 24 19 1 24 1 12 3 25 3 34 19 0 54 1 33 0 17 1 12 19

20 0 28 0 12 1 36 0 24 20 2 26 0 12 0 25 0 34 20 8 62 0 33 0 17 2 14 20

punten punten

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

24 15 33 20
Behaalde Behaalde

13,077 12,653 11,000 6,296 8,235

punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

ESSENSE SENIOREN                                                                                 BILJARTTORNOOIEN

BEZOEKERS: MOLENHEIKE

punten punten punten

11,667 8,000 10,909 12,000 10,400 8,000 9,259

Behaalde

punten punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten

VOSSENAERTS

25 15 27 26 49 30 27 17

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Thuisploeg

TOTAAL BEZOEKERS

TOTAAL THUISPLOEG 60,312

61,184

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

LAMBRECHTS DHOOGHE DE RYCK NELEN BOCKEN BROSENSKEUPPENS NEYSGOETSCHAL

STANNY FILIPADRIJANCKS HERMAN

WINST MOLENHEIKE

Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

Datum: 03.09.2024 GEMEENTELIJK

Thuisploeg Bezoekers

ROKKE MARC LAMBERT LUCMARC JAN

BOCKEN

JEAN-PIERRE

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

THUISPLOEG: MEEUWEN 1

VERSCHIL 0,872



Datum:

1 0 0 1 1 0 0 1 1 1 7 7 2 2 0 0 5 5 1 4 4 0 0 4 4 3 3
2 2 2 3 4 0 0 0 1 2 1 8 0 2 0 0 0 5 2 0 4 1 1 4 8 4 7
3 0 2 2 6 0 0 0 1 3 0 8 7 9 1 1 0 5 3 2 6 3 4 7 15 2 9
4 3 5 0 6 1 1 0 1 4 0 8 7 16 1 2 0 5 4 1 7 1 5 0 15 0 9
5 0 5 0 6 2 3 1 2 5 3 11 4 20 9 11 0 5 5 6 13 0 5 3 18 3 12
6 0 5 1 7 1 4 0 2 6 5 16 0 20 0 11 3 8 6 2 15 1 6 1 19 1 13
7 0 5 1 8 0 4 0 2 7 0 16 4 24 2 13 2 10 7 1 16 3 9 4 23 0 13
8 0 5 0 8 0 4 1 3 8 8 24 1 25 2 15 0 10 8 0 16 3 12 2 25 0 13
9 2 7 1 9 0 4 0 3 9 0 24 0 25 4 19 1 11 9 1 17 1 13 0 25 4 17

10 0 7 0 9 0 4 0 3 10 3 27 4 29 4 23 2 13 10 1 18 0 13 1 26 0 17
11 3 10 0 9 0 4 0 3 11 2 29 0 29 1 24 0 13 11 5 23 1 14 5 31 1 18
12 1 11 1 10 4 8 0 3 12 4 33 9 38 1 25 0 13 12 2 25 0 14 3 34 5 23
13 1 12 1 11 0 8 2 5 13 5 38 3 41 0 25 1 14 13 2 27 0 14 11 45 1 24
14 1 13 0 11 2 10 1 6 14 4 42 2 43 1 26 0 14 14 0 27 2 16 0 45 1 25
15 0 13 2 13 0 10 0 6 15 1 43 0 43 0 26 1 15 15 0 27 2 18 0 45 0 25
16 0 13 0 13 0 10 0 6 16 2 45 2 45 0 26 3 18 16 2 29 0 18 3 48 0 25
17 3 16 3 16 0 10 0 6 17 9 54 1 46 0 26 1 19 17 2 31 0 18 0 48 2 27
18 1 17 0 16 1 11 3 9 18 2 56 2 48 10 36 0 19 18 0 31 2 20 3 51 0 27
19 3 20 1 17 0 11 0 9 19 0 56 0 48 1 37 1 20 19 0 31 5 25 0 51 10 37
20 1 21 1 18 3 14 0 9 20 3 59 0 48 3 40 4 24 20 0 31 0 25 2 53 5 42

42 3857253324

ESSENSE SENIOREN                                                                       BILJARTTORNOOIEN
16.09.24 MEEUWEN 2

Naam Naam Naam Naam Naam NaamNaam Naam

Gemeentelijk Bezoekers: Thuisploeg: MOLENHEIKE
Naam Naam Naam Naam

Present Fons Nelen Marc
De Backer 

Jerome
Bové Luc Jacobs Willy

Van Ginderen 
Willy

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Brosens Luc
Van Der 
Sanden 
Lucien

Lambrechts 
Stanny

Jacobs Hugo

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Dhooghe Jan
Van Dorst 

Alfons

Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

25 27 30497715

Behaalde puntenBehaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

VOORZITTER

TOTAAL THUISPLOEG 53,515

10,000 9,394 10,000 9,298 11,0538,400 6,667 3,333 6,000 7,662 9,796 13,333

VERSCHIL -2,094 WINST: MOLENHEIKE

TOTAAL BEZOEKERS 51,421 VOORZITTER



1 0 0 1 1 1 1 0 0 1 3 3 1 1 0 0 1 1 1 5 5 0 0 0 0 5 5 1

2 0 0 0 1 0 1 0 0 2 2 5 0 1 0 0 0 1 2 8 13 1 1 5 5 6 11 2

3 3 3 1 2 1 2 0 0 3 4 9 0 1 1 1 1 2 3 2 15 1 2 2 7 0 11 3

4 0 3 0 2 0 2 0 0 4 2 11 1 2 3 4 8 10 4 3 18 2 4 0 7 5 16 4

5 0 3 3 5 1 3 1 1 5 3 14 4 6 5 9 0 10 5 8 26 14 18 3 10 2 18 5

6 0 3 1 6 0 3 6 7 6 0 14 0 6 1 10 2 12 6 8 34 0 18 0 10 4 22 6

7 0 3 0 6 0 3 2 9 7 2 16 3 9 2 12 4 16 7 3 37 0 18 0 10 0 22 7

8 1 4 1 7 0 3 2 11 8 3 19 2 11 0 12 0 16 8 2 39 7 25 1 11 0 22 8

9 1 5 1 8 1 4 0 11 9 1 20 10 21 0 12 0 16 9 2 41 0 25 4 15 4 26 9

10 0 5 0 8 0 4 4 15 10 1 21 0 21 0 12 7 23 10 4 45 5 30 0 15 1 27 10

11 0 5 0 8 2 6 0 15 11 3 24 2 23 9 21 3 26 11 2 47 0 30 0 15 1 28 11

12 1 6 0 8 3 9 1 16 12 1 25 5 28 5 26 4 30 12 2 49 1 31 0 15 0 28 12

13 0 6 1 9 1 10 3 19 13 3 28 4 32 1 27 2 32 13 0 49 3 34 0 15 2 30 13

14 0 6 1 10 3 13 6 25 14 0 28 1 33 3 30 2 34 14 5 54 0 34 1 16 2 32 14

15 0 6 6 16 0 13 2 27 15 0 28 4 37 9 39 5 39 15 2 56 0 34 0 16 3 35 15

16 0 6 1 17 0 13 4 31 16 1 29 1 38 4 43 3 42 16 0 56 1 35 6 22 3 38 16

17 0 6 0 17 0 13 1 32 17 0 29 3 41 0 43 5 47 17 8 64 0 35 2 24 0 38 17

18 1 7 4 21 1 14 2 34 18 0 29 0 41 0 43 3 50 18 2 66 0 35 2 26 2 40 18

19 3 10 0 21 3 17 5 39 19 0 29 0 41 0 43 1 51 19 2 68 1 36 0 26 0 40 19

20 0 10 2 23 2 19 4 43 20 0 29 1 42 0 43 7 58 20 3 71 5 41 0 26 2 42 20

WINST WILDERT 2

Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

Datum: 17.09.2024 GEMEENTELIJK

Thuisploeg Bezoekers

ROBERT REN JEF KEN LUDO LUCCIS MIK

VAN HOOY

DONCK SWA

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

THUISPLOEG: WILDERT 2

VERSCHIL -9,813

Thuisploeg

TOTAAL BEZOEKERS

TOTAAL THUISPLOEG 64,725

54,913

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

BOVE DHOOGHE FRANCKEN VAN GINDE VAN GINNE BROSENSVERGOUWEN LAMBRECHTSLEYS

LUC HERMANJOHANJANHERMAN

WIERICKXARNOUTS

25 36 48 43 49 43 57 46

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

ESSENSE SENIOREN                                                                                 BILJARTTORNOOIEN

BEZOEKERS: MOLENHEIKE

punten punten punten

6,667 6,571 8,636 14,333 11,600 11,667 8,958

Behaalde

punten punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten

13,488 14,490 9,535 4,561 9,130

punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

15 35 22 30
Behaalde Behaalde



Biljart wedstrijdblad Datum Bezoekers Thuisploeg

1 1 3 3 6 6 0 0 0 0 1 1 0 0 7 7 0 0 1 1 7 7 4 4

1 2 3 6 2 8 2 2 0 0 2 3 1 1 0 7 0 0 1 2 4 11 1 5

0 2 1 7 0 8 1 3 1 1 2 5 1 2 5 12 1 1 1 3 0 11 6 11

6 8 1 8 6 14 0 3 3 4 2 7 0 2 0 12 0 1 0 3 3 14 0 11

1 9 3 11 0 14 3 6 2 6 3 10 1 3 11 23 2 3 0 3 1 15 0 11

0 9 3 14 2 16 1 7 0 6 1 11 0 3 0 23 0 3 0 3 0 15 1 12

4 13 3 17 0 16 0 7 2 8 0 11 3 6 2 25 0 3 0 3 0 15 4 16

0 13 1 18 2 18 3 10 0 8 3 14 6 12 4 29 2 5 0 3 1 16 6 22

0 13 0 18 0 18 0 10 0 8 6 20 3 15 0 29 0 5 1 4 3 19 1 23

1 14 2 20 1 19 0 10 2 10 0 20 0 15 1 30 3 8 0 4 0 19 0 23

1 15 1 21 0 19 0 10 2 12 0 20 0 15 12 42 0 8 0 4 1 20 1 24

2 17 0 21 0 19 2 12 0 12 2 22 2 17 0 42 0 8 0 4 1 21 7 31

0 17 1 22 0 19 2 14 8 20 1 23 0 17 0 42 0 8 1 5 0 21 0 31

1 18 0 22 2 21 0 14 0 20 1 24 2 19 2 44 1 9 0 5 1 22 1 32

3 21 7 29 0 21 0 14 4 24 2 26 4 23 0 44 1 10 0 5 0 22 2 34

3 24 2 31 6 27 2 16 0 24 1 27 1 24 1 45 0 10 1 6 1 23 0 34

1 25 0 31 1 28 1 17 0 24 1 28 1 25 1 46 1 11 1 7 1 24 2 36

0 25 0 31 0 28 6 23 1 25 3 31 1 26 1 47 0 11 1 8 1 25 0 36

0 25 0 31 0 28 1 24 3 28 4 35 3 29 7 54 0 11 0 8 0 25 0 36

1 26 1 32 2 30 4 28 0 28 0 35 5 34 0 54 0 11 0 8 0 25 0 36

Totaal Bezoekers : voorzitter : voorzitter :

Totaal Thuisploeg :

verschil : winst : Molenheike

56,376

56,198

0,178

punten puntenpunten punten punten punten punten

9,310 7,333 5,333 10,870 16,364

punten punten punten punten punten

1/10/2024 Molenheike De Rooie Bal 2

9,630 8,205 11,111 8,235 8,485

27 39 27 34 33 23 22

8,750 8,947

sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

40 38 58 15 15
sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers ThuisploegBezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Bezoekers Thuisploeg

Jan Neys

sterktegetal

Willy 

Lodewijckx
Marc Nelen Ed Ossenblok

Marc 

Keuppens

Michel 

Swinnen

Mathijssen 

Guido

Willy van 

Ginderen
Fred Dictus Luc Bove

Cis 

Suykerbuyk

Stanny 

Lambrechts

Thuisploeg



Datum:

1 0 0 1 1 0 0 0 0 1 5 5 2 2 0 0 1 1 1 0 0 0 0 2 2 5 5
2 2 2 2 3 7 7 0 0 2 1 6 1 3 0 0 1 2 2 1 1 0 0 3 5 1 6
3 2 4 1 4 8 15 2 2 3 5 11 0 3 3 3 3 5 3 2 3 18 18 1 6 4 10
4 0 4 1 5 1 16 1 3 4 0 11 1 4 0 3 0 5 4 2 5 0 18 8 14 10 20
5 2 6 2 7 5 21 0 3 5 1 12 0 4 2 5 2 7 5 0 5 0 18 2 16 0 20
6 1 7 2 9 8 29 2 5 6 4 16 4 8 0 5 4 11 6 0 5 1 19 3 19 13 33
7 3 10 0 9 0 29 1 6 7 0 16 3 11 1 6 1 12 7 3 8 3 22 0 19 0 33
8 0 10 0 9 0 29 0 6 8 3 19 1 12 1 7 0 12 8 2 10 4 26 0 19 4 37
9 2 12 2 11 0 29 0 6 9 4 23 0 12 0 7 1 13 9 0 10 1 27 1 20 3 40

10 0 12 1 12 2 31 0 6 10 0 23 6 18 1 8 1 14 10 2 12 0 27 2 22 3 43
11 0 12 0 12 2 33 1 7 11 3 26 3 21 0 8 0 14 11 0 12 1 28 3 25 0 43
12 0 12 0 12 0 33 0 7 12 0 26 0 21 1 9 4 18 12 0 12 7 35 1 26 1 44
13 1 13 0 12 1 34 2 9 13 1 27 0 21 2 11 0 18 13 2 14 10 45 2 28 2 46
14 0 13 1 13 1 35 1 10 14 0 27 0 21 1 12 3 21 14 1 15 2 47 27 55 13 59
15 0 13 2 15 0 35 1 11 15 2 29 3 24 1 13 1 22 15 1 16 2 49 1 56 6 65
16 0 13 0 15 0 35 0 11 16 0 29 4 28 3 16 0 22 16 1 17 0 49 8 64 0 65
17 0 13 0 15 1 36 2 13 17 2 31 1 29 1 17 0 22 17 3 20 6 55 5 69 0 65
18 3 16 1 16 3 39 0 13 18 7 38 1 30 1 18 0 22 18 0 20 6 61 3 72 1 66
19 0 16 1 17 2 41 0 13 19 0 38 5 35 1 19 0 22 19 0 20 0 61 20 92 2 68
20 1 17 0 17 0 41 0 13 20 2 40 0 35 1 20 0 22 20 2 22 0 61 0 92 0 68

VERSCHIL 14,265 WINST: SEN. PUTTE

TOTAAL BEZOEKERS 69,956 VOORZITTER VOORZITTER

TOTAAL THUISPLOEG 55,690

6,667 10,000 12,708 11,795 11,93010,000 11,333 17,826 5,909 10,811 7,143 9,524

Behaalde puntenBehaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

Sterktegetal

Van 
Ginderen Jef

Palinckx 
Fons

Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

17 15 21493722

Lambrechts 
Mik

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Brosens Luc
De Beukelaer 

Freddy
Keuppens 

Marc
Schaeken 

Pierre

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Naam Naam Naam

Evers Henri Bové Luc
Verelst 
Gilbert

Vergouwen 
Cis

Plompen 
Dirk

ESSENSE SENIOREN                                                                       BILJARTTORNOOIEN
17.10.24 SEN. PUTTE

Naam Naam Naam Naam Naam NaamNaam Naam

Gemeentelijk Bezoekers: Thuisploeg: MOLENHEIKE
Naam

23 5778482233



Datum:

1 0 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 1 0 0 3 3 1 1 1 12 12 2 2 0 0
2 0 0 0 1 1 1 1 2 2 0 0 0 1 1 1 2 5 2 2 3 0 12 0 2 0 0
3 0 0 0 1 1 2 1 3 3 0 0 2 3 4 5 6 11 3 0 3 2 14 0 2 3 3
4 0 0 2 3 0 2 3 6 4 1 1 1 4 8 13 3 14 4 0 3 1 15 0 2 0 3
5 2 2 0 3 0 2 4 10 5 4 5 0 4 0 13 2 16 5 0 3 1 16 2 4 2 5
6 3 5 2 5 0 2 0 10 6 4 9 0 4 0 13 0 16 6 4 7 4 20 5 9 1 6
7 1 6 0 5 1 3 2 12 7 0 9 1 5 2 15 8 24 7 1 8 1 21 0 9 0 6
8 0 6 0 5 0 3 0 12 8 0 9 4 9 0 15 6 30 8 1 9 0 21 1 10 9 15
9 0 6 1 6 2 5 0 12 9 1 10 0 9 18 33 2 32 9 0 9 0 21 3 13 5 20

10 0 6 0 6 1 6 1 13 10 1 11 4 13 0 33 0 32 10 4 13 1 22 1 14 2 22
11 1 7 2 8 6 12 2 15 11 3 14 1 14 6 39 0 32 11 8 21 4 26 0 14 1 23
12 0 7 0 8 0 12 0 15 12 0 14 0 14 15 54 0 32 12 6 27 4 30 9 23 0 23
13 0 7 0 8 3 15 0 15 13 4 18 1 15 3 57 8 40 13 2 29 4 34 0 23 6 29
14 0 7 1 9 0 15 0 15 14 1 19 1 16 7 64 0 40 14 0 29 2 36 0 23 0 29
15 0 7 2 11 0 15 1 16 15 6 25 1 17 2 66 3 43 15 1 30 0 36 2 25 4 33
16 0 7 0 11 1 16 1 17 16 0 25 0 17 4 70 7 50 16 8 38 0 36 1 26 6 39
17 2 9 1 12 0 16 0 17 17 0 25 1 18 1 71 4 54 17 1 39 2 38 0 26 0 39
18 0 9 0 12 0 16 3 20 18 4 29 1 19 6 77 2 56 18 1 40 4 42 0 26 2 41
19 2 11 0 12 0 16 2 22 19 6 35 2 21 0 77 0 56 19 3 43 4 46 1 27 2 43
20 0 11 0 12 1 17 0 22 20 1 36 2 23 0 77 0 56 20 5 48 5 51 0 27 0 43

30 3841483957

ESSENSE SENIOREN                                                                       BILJARTTORNOOIEN
28.10.24 WILDERT 1

Naam Naam Naam Naam Naam NaamNaam Naam

Gemeentelijk Bezoekers: Thuisploeg: MOLENHEIKE
Naam Naam Naam Naam

Adriaansen 
Jan

Bové Luc Sas Ronny
Vergouwen 

Cis
Dries Louis

Van 
Ginderen 

Willy
Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Lambrechts 
Stanny

Sarra-Ribo 
Jef

Lambrechts 
Mik

Kustermans 
Toon

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Van 
Ginderen Jef

Brouwers 
Adri

Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

19 15 66233422

Behaalde puntenBehaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

VOORZITTER

TOTAAL THUISPLOEG 59,765

9,825 12,308 10,625 6,585 11,3165,789 8,000 5,667 10,000 10,588 10,000 11,667

VERSCHIL -7,161 WINST: MOLENHEIKE

TOTAAL BEZOEKERS 52,604 VOORZITTER



Biljart wedstrijdblad Datum Bezoekers Thuisploeg

0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 0 0 0 0 0 1 1

0 0 1 3 0 0 1 1 7 7 2 2 1 1 7 16 1 1 2 2 0 0 4 5

5 5 2 5 1 1 0 1 0 7 4 6 1 2 1 17 0 1 6 8 5 5 4 9

3 8 0 5 2 3 0 1 9 16 0 6 5 7 2 19 0 1 1 9 4 9 1 10

0 8 1 6 0 3 1 2 1 17 14 20 5 12 0 19 0 1 0 9 4 13 0 10

4 12 0 6 2 5 7 9 0 17 0 20 0 12 0 19 1 2 2 11 2 15 1 11

0 12 1 7 0 5 2 11 0 17 4 24 1 13 3 22 0 2 8 19 0 15 0 11

0 12 4 11 0 5 0 11 0 17 0 24 1 14 2 24 0 2 1 20 0 15 2 13

3 15 5 16 1 6 1 12 8 25 1 25 1 15 8 32 0 2 0 20 1 16 3 16

0 15 0 16 0 6 4 16 2 27 3 28 1 16 4 36 1 3 1 21 0 16 0 16

0 15 0 16 2 8 0 16 1 28 2 30 0 16 2 38 5 8 0 21 1 17 2 18

4 19 0 16 0 8 5 21 0 28 1 31 0 16 1 39 1 9 0 21 0 17 2 20

1 20 2 18 0 8 0 21 1 29 0 31 8 24 0 39 5 14 3 24 1 18 0 20

0 20 0 18 0 8 4 25 0 29 0 31 0 24 3 42 0 14 2 26 0 18 6 26

1 21 0 18 0 8 0 25 2 31 0 31 7 31 2 44 1 15 1 27 1 19 1 27

2 23 2 20 2 10 0 25 0 31 1 32 2 33 3 47 0 15 7 34 0 19 3 30

2 25 0 20 0 10 0 25 7 38 2 34 1 34 3 50 1 16 0 34 7 26 0 30

15 40 0 20 0 10 1 26 0 38 6 40 2 36 28 78 1 17 1 35 0 26 0 30

0 40 0 20 1 11 1 27 0 38 0 40 0 36 1 79 1 18 3 38 0 26 0 30

0 40 3 23 0 11 0 27 4 42 0 40 1 37 0 79 2 20 0 38 3 29 0 30

Totaal Bezoekers : voorzitter : voorzitter :

Totaal Thuisploeg :

verschil : winst : DeRooie Bal 1

Bezoekers Thuisploeg

jan Dhooghe

sterktegetal

Peter Dictus Jan Neys
Dries 

Karremans

Willy van 

Ginderen

Theo van 

Oers

Pierre 

Raeymakers
Luc Brosens Cis Hereygers

Marc 

Keuppens

Willy 

Vergouwen
Marc Nelen

Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers ThuisploegBezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

27 26

13,333 7,551

sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal sterktegetal

30 49 67 33 3125 15 27 23 38

16,000 15,333 4,074 11,739 11,053

12/11/2024 Molenheike DeRooie Bal 1

punten punten punten punten punten

55,479

75,993

-20,514

punten puntenpunten punten punten punten punten

11,791 6,061 12,258 10,741 11,538



1 2 2 0 0 2 2 3 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 2 2 1

2 0 2 1 1 0 2 6 9 2 0 0 0 0 0 0 1 1 2 8 8 2 3 0 0 3 5 2

3 0 2 0 1 0 2 0 9 3 8 8 1 1 3 3 1 2 3 0 8 3 6 1 1 4 9 3

4 0 2 1 2 0 2 2 11 4 0 8 3 4 0 3 1 3 4 11 19 1 7 2 3 4 13 4

5 1 3 2 4 0 2 3 14 5 0 8 1 5 0 3 1 4 5 0 19 12 19 1 4 1 14 5

6 0 3 0 4 0 2 0 14 6 2 10 3 8 1 4 0 4 6 0 19 0 19 3 7 0 14 6

7 1 4 1 5 0 2 2 16 7 2 12 0 8 2 6 0 4 7 2 21 0 19 2 9 2 16 7

8 0 4 1 6 2 4 1 17 8 2 14 3 11 2 8 2 6 8 0 21 0 19 0 9 0 16 8

9 3 7 0 6 2 6 1 18 9 2 16 0 11 2 10 3 9 9 8 29 1 20 0 9 2 18 9

10 1 8 0 6 2 8 0 18 10 0 16 0 11 11 21 1 10 10 0 29 0 20 2 11 0 18 10

11 0 8 1 7 0 8 5 23 11 0 16 1 12 1 22 1 11 11 3 32 0 20 1 12 1 19 11

12 0 8 1 8 0 8 1 24 12 0 16 2 14 10 32 0 11 12 2 34 4 24 0 12 2 21 12

13 0 8 1 9 2 10 2 26 13 0 16 2 16 2 34 1 12 13 0 34 0 24 9 21 1 22 13

14 1 9 0 9 1 11 0 26 14 1 17 0 16 1 35 3 15 14 0 34 6 30 0 21 11 33 14

15 0 9 0 9 2 13 0 26 15 3 20 0 16 8 43 5 20 15 11 45 0 30 2 23 3 36 15

16 3 12 4 13 0 13 0 26 16 1 21 0 16 0 43 1 21 16 1 46 0 30 0 23 17 53 16

17 0 12 0 13 2 15 0 26 17 1 22 0 16 2 45 0 21 17 1 47 10 40 0 23 0 53 17

18 2 14 1 14 1 16 1 27 18 5 27 1 17 1 46 1 22 18 3 50 0 40 0 23 2 55 18

19 1 15 2 16 1 17 0 27 19 0 27 0 17 2 48 4 26 19 0 50 0 40 5 28 2 57 19

20 4 19 0 16 0 17 0 27 20 3 30 0 17 2 50 1 27 20 0 50 1 41 3 31 2 59 20

punten punten

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

22 21 23 22
Behaalde Behaalde

10,385 10,204 10,513 5,439 8,676

punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

ESSENSE SENIOREN                                                                                 BILJARTTORNOOIEN

BEZOEKERS: MOLENHEIKE

punten punten punten

8,636 7,619 7,391 12,273 7,895 7,391 10,417

Behaalde

punten punten punten punten

Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde Behaalde

punten punten

VICJAAK

38 23 48 26 49 39 57 68

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Thuisploeg

TOTAAL BEZOEKERS

TOTAAL THUISPLOEG 56,857

49,982

Bezoekers Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

CIS VER- WILLY VAN JOS JEF VAN JAN BO- LUCSTANNY LAM- MIK LAM-TOON

GOUWEN BROUWERSKERSTENSGINDERENRAATS

WINST NISPEN

Thuisploeg Bezoekers Thuisploeg Bezoekers

Datum: 25.11.2024 GEMEENTELIJK

Thuisploeg Bezoekers

MENS GINDEREN TERMANS BROSENSBRECHTS BRECHTS

NICO UITEN-

HAAG

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

THUISPLOEG: NISPEN GEM

VERSCHIL -6,875



Datum:

1 0 0 3 3 1 1 1 1 1 3 3 3 3 4 4 1 1 1 2 2 1 1 2 2 0 0
2 1 1 1 4 0 1 5 6 2 0 3 0 3 0 4 0 1 2 1 3 7 8 8 10 2 2
3 0 1 0 4 1 2 7 13 3 1 4 0 3 2 6 0 1 3 4 7 1 9 2 12 1 3
4 0 1 1 5 0 2 1 14 4 0 4 2 5 0 6 1 2 4 0 7 0 9 0 12 5 8
5 1 2 3 8 0 2 3 17 5 1 5 1 6 0 6 1 3 5 8 15 2 11 1 13 1 9
6 2 4 1 9 0 2 1 18 6 6 11 3 9 0 6 0 3 6 3 18 0 11 6 19 5 14
7 0 4 0 9 2 4 1 19 7 0 11 0 9 1 7 2 5 7 0 18 5 16 7 26 2 16
8 0 4 1 10 2 6 0 19 8 1 12 3 12 2 9 16 21 8 0 18 0 16 4 30 3 19
9 0 4 2 12 0 6 1 20 9 0 12 2 14 0 9 1 22 9 0 18 2 18 1 31 1 20

10 2 6 0 12 1 7 0 20 10 8 20 0 14 3 12 8 30 10 1 19 5 23 3 34 0 20
11 0 6 5 17 0 7 0 20 11 1 21 1 15 2 14 1 31 11 1 20 2 25 5 39 1 21
12 1 7 0 17 0 7 0 20 12 0 21 1 16 4 18 9 40 12 1 21 1 26 0 39 0 21
13 0 7 0 17 1 8 0 20 13 0 21 1 17 3 21 4 44 13 0 21 0 26 5 44 1 22
14 0 7 3 20 1 9 3 23 14 2 23 5 22 1 22 1 45 14 4 25 3 29 2 46 3 25
15 0 7 1 21 1 10 0 23 15 1 24 2 24 0 22 0 45 15 0 25 1 30 5 51 0 25
16 1 8 1 22 0 10 1 24 16 4 28 0 24 4 26 0 45 16 2 27 7 37 1 52 3 28
17 0 8 3 25 1 11 2 26 17 4 32 2 26 6 32 0 45 17 3 30 6 43 10 62 2 30
18 1 9 1 26 1 12 2 28 18 0 32 1 27 1 33 1 46 18 8 38 1 44 5 67 10 40
19 0 9 2 28 1 13 2 30 19 0 32 0 27 2 35 0 46 19 0 38 1 45 4 71 1 41
20 0 9 0 28 0 13 1 31 20 0 32 0 27 2 37 0 46 20 1 39 2 47 9 80 7 48

VERSCHIL -13,586 WINST: MOLENHEIKE

TOTAAL BEZOEKERS 50,204 VOORZITTER VOORZITTER

TOTAAL THUISPLOEG 63,791

12,105 9,070 9,792 12,698 8,4213,462 11,200 5,000 14,091 9,697 8,182 10,278

Behaalde puntenBehaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

Sterktegetal

Van Ginderen 
Jef

Schenk 
André

Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

26 25 36333322

Lambrechts 
Mik

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Keuppens 
Marc

Buggenhout 
Danny

Van Ginderen 
Willy

Quick Louis

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Naam Naam Naam

Reyssens 
Martin

Dhooghe Jan
Herreygers 

Leon
Vergouwen 

Cis
Van Hees 

Eduard

ESSENSE SENIOREN                                                                       BILJARTTORNOOIEN
12.12.24 REBELSE MEEUWKES

Naam Naam Naam Naam Naam NaamNaam Naam

Gemeentelijk Bezoekers: Thuisploeg: MOLENHEIKE
Naam

26 5763484338



Datum:

1 1 1 3 3 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 2 2 1 1 0 0
2 0 1 0 3 1 1 6 7 2 3 3 0 0 4 5 0 0 2 2 2 0 2 1 2 0 0
3 1 2 8 11 1 2 1 8 3 8 11 0 0 1 6 1 1 3 5 7 0 2 2 4 2 2
4 0 2 1 12 0 2 0 8 4 6 17 2 2 0 6 1 2 4 2 9 0 2 1 5 1 3
5 1 3 1 13 3 5 0 8 5 1 18 0 2 2 8 3 5 5 1 10 8 10 0 5 2 5
6 6 9 0 13 1 6 0 8 6 4 22 0 2 1 9 0 5 6 1 11 2 12 0 5 2 7
7 1 10 3 16 4 10 3 11 7 2 24 1 3 2 11 1 6 7 1 12 8 20 2 7 1 8
8 2 12 0 16 3 13 1 12 8 1 25 0 3 0 11 2 8 8 0 12 2 22 0 7 2 10
9 8 20 0 16 1 14 0 12 9 1 26 1 4 0 11 1 9 9 4 16 1 23 0 7 1 11

10 0 20 0 16 0 14 0 12 10 2 28 3 7 0 11 1 10 10 3 19 0 23 2 9 2 13
11 2 22 1 17 1 15 2 14 11 0 28 0 7 1 12 2 12 11 3 22 3 26 1 10 0 13
12 0 22 0 17 2 17 1 15 12 2 30 2 9 0 12 1 13 12 2 24 16 42 1 11 1 14
13 0 22 0 17 0 17 0 15 13 0 30 0 9 0 12 1 14 13 2 26 2 44 0 11 0 14
14 0 22 0 17 0 17 3 18 14 0 30 3 12 1 13 2 16 14 0 26 0 44 2 13 0 14
15 0 22 5 22 2 19 1 19 15 1 31 2 14 1 14 2 18 15 3 29 1 45 0 13 6 20
16 3 25 1 23 1 20 2 21 16 0 31 0 14 1 15 0 18 16 3 32 1 46 1 14 1 21
17 3 28 1 24 3 23 0 21 17 1 32 1 15 0 15 0 18 17 0 32 2 48 0 14 0 21
18 0 28 6 30 7 30 0 21 18 2 34 0 15 0 15 0 18 18 1 33 2 50 0 14 1 22
19 2 30 3 33 1 31 4 25 19 2 36 4 19 0 15 6 24 19 0 33 0 50 0 14 2 24
20 1 31 4 37 1 32 0 25 20 1 37 0 19 0 15 3 27 20 0 33 0 50 0 14 0 24

23 2526573127

ESSENSE SENIOREN                                                                       BILJARTTORNOOIEN
16.12.24 WILDERT 3

Naam Naam Naam Naam Naam NaamNaam Naam

Gemeentelijk Bezoekers: Thuisploeg: MOLENHEIKE
Naam Naam Naam Naam

Van 
Wesenbeeck 

Marcel

Keuppens 
Marc

Geysen Louis
Lambrechts 

Stanny
Beyers 

Armand
Dhooghe Jan

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Van Ginderen 
Willy

De Crom 
Ludo

Nelen Marc
Binnemans 

Rene

Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal Sterktegetal

Lambrechts 
Mik

Bergmans 
Armand

Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

28 33 22383123

Behaalde puntenBehaalde punten Behaalde punten Behaalde punten Behaalde punten

VOORZITTER

TOTAAL THUISPLOEG 55,454

10,000 10,645 8,772 5,385 9,60011,071 11,212 13,913 10,870 11,935 5,000 6,818

VERSCHIL 4,314 WINST: WILDERT 3

TOTAAL BEZOEKERS 59,768 VOORZITTER


